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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 01.02.2024 ‘Ulazni racun-30 |OTP banka ‘ 52508873833 ‘Zadar ‘ 3431 ‘ Bankarske usluge i usluge platnog prometa | 63,53 |
| 01.02.2024 [izvod br. 17 od 01.02. | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 42,60 |
| 02.02.2024 |naknada za invalide 01/24 | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 336,00 |
| 02022024 |naknada za invalide 01/24 | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 336,00 |
| 02.02.2024 |obragun place 01/24 COP | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 71.484,55 |
| 02.02.2024 | obragun place 01/24 COP | \ \ | 3113 |Place za prekovremeni rad | 369,40 |
| 02022024 |obragun place 01/24 COP | \ \ | 3114 |Place za posebne uvjete rada | 483,42
| 02.02.2024 ‘ obraéun pla¢e 01/24 COP | ‘ ‘ ‘ 3132 ‘ Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 11.935,65 |
| 02.02.2024 | obragun place 01/24 COP | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 3.583,13]
| 06.02.2024 |Ulazni ragun-25 [serragii d.o.0. | 47250443040 |Mokosica | 3239 [Ostale usluge | 325,00 |
| 06.02.2024 |Ulazni ragun-24 [Libertas Dubrovnik d.o.o. | 36411681446 | Dubrovnik | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 160,00 |
| 09.02.2024 [izvod br. 21 od 09.02. | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 149,40 |
| 09.02.2024 isplata place 01/24 COP | \ \ | 3111 |Place za redovan rad | 46.955,69 |
| 09.02.2024 |isplata place 01/24 COP | \ \ | 3121 |Ostalirashodi za zaposlene | 386,44 |
| 09.02.2024 |isplata place 01/24 COP | \ \ | 3123 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.800,87 |
| 09.02.2024 |isplata place 01/24 COP | \ \ | 3111 |Place za redovan rad | 1.478,52 |
| 09.02.2024 |isplata place 01/24 COP | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 395,09 |
| 09.02.2024 |isplata place 01/24 COP | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.264,16 |
| 09.02.2024 isplata place 01/24 COP | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.138,63 |
| 09.02.2024 |isplata place 01/24 COP | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 817,12
| 09.02.2024 |isplata place 01/24 COP | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10.578,73 |
| 09.02.2024 isplata place 01/24 COP | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.522,12 |
| 09.02.2024 |isplata place 01/24 COP | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 11.935,65 |
| 09.02.2024 |isplata place 01/24 COP | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 3.583,13]
| 09.02.2024 |isplata place 01/24 COP | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 535,40 |
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-10 [Libertas Dubrovnik d.o.o. | 36411681446 | Dubrovnik | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 4.917,38]
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-15 |AP SPLIT d.o.o. | 82888704837 |Split . | 3238 |Radunalne usluge | 81,29
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-33 [Libertas Dubrovnik d.o.o. | 36411681446 | Dubrovnik | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 9.834,75
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-34 [sTIL MONTAZA | 19709227742 |GRUDA | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 8.566,81 |
| 12022024 |Ulazni ragun-1 [HRVATSKA RADIO TELEVI | 68419124305 [GRUDA . | 3233 |Usluge promidzbe i informiranja | 10,62
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-32 [DOKUMENTIT d.0.0. | 45392055435 | Zagreb | 3238 |Radunalne usluge | 176,63 |
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-28 [T-com | 81793146560 |Zagreb | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 19,74]
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-29 [HRVATSKA RADIO TELEVI | 68419124305 [GRUDA . | 3233 |Usluge promidzbe i informiranja | 10,62
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-21 [T-com | 81793146560 |Zagreb | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 91,21]
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-27 [T-com | 81793146560 |Zagreb | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 155,65 |
| 12022024 |Ulazni ragun-9 [Narodne novine d.d. | 64546066176 | Dubrovnik . | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 621,54 |
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-14 |ALMEL D.0.0. DUBROVNI | 87342313630 |DUBROVNIK IVANAZAJC] 3232 | Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja | 188,75 |
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-12 |ALMEL D.0.0. DUBROVNI | 87342313630 |DUBROVNIK IVANAZAJC] 3232 | Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja | 122,50 |
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-11 |ALMEL D.0.0. DUBROVNI | 87342313630 [DUBROVNIK IVANAZAJC] 3232 | Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja | 396,25 |
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-3 |zAGREBINSPEKT | 82752153530 |ZAGREB | 3232 |Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja | 282,04 |
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-26 [LovorNO d.o.o. | 75883000176 |Cavtat | 3224 |Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje | 244,01 |
| 12022024 [Ulazni ragun-8 [ Libusoft cicom d.o.0. | 14506572540 |Zagreb . | 3238 |Radunalne usluge | 34,69 |
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-2 |ALcA zaGREB D.0.0. | 58353015102 | Zagreb | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 811,03 |
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-36 |ALcA ZAGREB D.0.0. | 58353015102 |Zagreb | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 251,34 |
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-35 |ALcAzAGREB D.0.0. | 58353015102 |Zagreb . | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 430,50 |
| 12.02.2024 Jizvod br. 22 od 12.02.2x placen radun Alca | \ \ | 1291 | Potrazivanja za predujmove | 251,34 |
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-43 | Transporti DURAS | 99336362702 |MOKOSICA | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 200,00 |
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-42 | skOMATO d.o.0. | 15652005039 | Dubrovnik . | 3225 |sitniinventar i auto gume | 22,56 |
| 12.02.2024 |Ulazni ragun-44 [Metal plus d.o.0. | 43429665133 | Dubrovnik | 3224 |Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje | 50,20 |
| 13.02.2024 [izvod br. 23 od 13.02.tro$kovi za edukaciju roditelja | \ \ | 3241 |Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa | 70,00 |
| 13.02.2024 Jizvod br. 23 od 13.02. isplata place 01/24 ZMS | | | . | 3111 |Place za redovan rad | 953,46 |
| 13.02.2024 |izvod br. 23 od 13.02. isplata place 01/24 ZMS | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 179,27
| 13.02.2024 |izvod br. 23 od 13.02. isplata place 01/24 ZMS | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 133,00 |
| 13.02.2024 Jizvod br. 23 od 13.02. isplata place 01/24 ZMS | | | . | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 37,74 ]
| 13.02.2024 |izvod br. 23 od 13.02. isplata place 01/24 ZMS | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 1.082,54 |
| 13.02.2024 |izvod br. 23 od 13.02. isplata place 01/24 ZMS | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 203,53 |
| 13.02.2024 Jizvod br. 23 od 13.02. isplata place 01/24 ZMS | | | . | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 151,00 |
| 13.02.2024 |izvod br. 23 od 13.02. isplata place 01/24 ZMS | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 42,85 |
| 13.02.2024 |obragun place 01/24 ZMS | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 1.086,46 |
| 13.02.2024 ‘ obracun place 01/24 ZMS | ‘ ‘ . ‘ 3132 ‘ Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 179,27 |
| 13.02.2024 |obragun place 01/24 ZMS | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 37,74
| 13.02.2024 |obragun place 01/24 ZMS | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 1.233,54 |
| 13.02.2024 ‘ obracun place 01/24 ZMS | ‘ ‘ . ‘ 3132 ‘ Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 203,53 |
| 13.02.2024 |obragun place 01/24 ZMS | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 42,85 |
| 14.02.2024 [izvod br. 24 od 14.02.isplata place 01/24 | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 452,24 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 14.02.2024 |izvod br. 24 od 14.02.isplata place 01/24 | | | | 3111 |Place za redovan rad | 653,53 |
| 14.02.2024 [izvod br. 24 od 14.02.isplata place 01/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 256,21 |
| 14.02.2024 [izvod br. 24 od 14.02.isplata place 01/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 310,55 |
| 14.02.2024 |izvod br. 24 od 14.02.isplata place 01/24 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 136,44 |
| 14.02.2024 | obragun place 01/24 PB | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 452,24 |
| 14.02.2024 | obragun place 01/24 PB | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 1.100,52 |
| 14.02.2024 ‘obrac':un place 01/24 PB | ‘ ‘ ‘ 3132 ‘Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 256,21|
| 15.02.2024 |Ulazni ragun-13 |Apple-Vi.Mati¢ Jelena | 24961727881 |Metkovié | 3222 |Materijal i sirovine | 3,11]
| 15.02.2024 |Ulazni ragun-7 |Apple-Vi.Mati¢ Jelena | 24961727881 |Metkovié | 3222 |Materijal i sirovine | 3,16]
| 15.02.2024 |Ulazni ragun-5 | Apple-vi.Mati¢ Jelena | 24961727881 [Metkovi¢ | 3222 |Materijal i sirovine | 2,99 |
| 15.02.2024 |Ulazni ragun-22 |Apple-Vi.Mati¢ Jelena | 24961727881 |Metkovié | 3222 |Materijal i sirovine | 3,05]
| 15.02.2024 |Ulazni ragun-13 |Apple-Vi.Mati¢ Jelena | 24961727881 |Metkovié | 3222 |Materijal i sirovine | 62,15 |
| 15.02.2024 |Ulazni ragun-7 |Apple-vi.Mati¢ Jelena | 24961727881 [Metkovi¢ | 3222 |Materijal i sirovine | 63,28 |
| 15.02.2024 |Ulazni ragun-5 |Apple-Vi.Mati¢ Jelena | 24961727881 |Metkovié | 3222 |Materijal i sirovine | 59,89 |
| 15.02.2024 |Ulazni ragun-22 |Apple-Vi.Mati¢ Jelena | 24961727881 |Metkovié | 3222 |Materijal i sirovine | 61,02
| 15.02.2024 Jizvod br. 25 od 15.02. | | | | 3211 |Sluzbena putovanja | 203,98 |
| 15.02.2024 [izvod br. 25 od 15.02. | \ \ | 3214 |Ostale naknade troskova zaposlenima | 115,00 |
| 15.02.2024 |Ulazni ragun-55 [Libertas Dubrovnik d.o.o. | 36411681446 | Dubrovnik | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 430,00 |
| 15.02.2024 |Ulazni ragun-55 | Libertas Dubrovnik d.o.o. | 36411681446 | Dubrovnik | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 30,00
| 15.02.2024 |Ulazni ragun-52 [Libertas Dubrovnik d.o.o. | 36411681446 | Dubrovnik | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 66,00 |
| 16.02.2024 |Ulazni ragun-50 |Djegji vrtic Konavie | 80626998490 |Cavtat | 3239 [oOstale usluge | 1.116,00 |
| 16.02.2024 |izvod br. 26 od 16.02.PN 10 | | | | 3211 |Sluzbena putovanja | 30,00
| 16.02.2024 [izvod br. 26 od 16.02. AH-lidrano | \ \ | 3237 |intelektualne i osobne usluge | 90,00 |
| 16.02.2024 [izvod br. 26 od 16.02. AH-lidrano | \ \ | 3237 |intelektualne i osobne usluge | 22,50
| 16.02.2024 |izvod br. 26 od 16.02. AH-lidrano | | | | 3237 |intelektualne i osobne usluge | 1043 ]
| 16.02.2024 [izvod br. 26 od 16.02. AH-lidrano | \ \ | 3237 |intelektualne i osobne usluge | 2,08]
| 16.02.2024 |izvod br. 26 od 16.02. AH-lidrano | \ \ | 3237 |intelektualne i osobne usluge | 9,39
| 16.02.2024 | obragun AH Lidrano 2024. | | | | 3237 |intelektualne i osobne usluge | 134,40 |
| 26.02.2024 |izvod br.30 od 26.02.¢ tur za 01/24 | \ \ | 3241 |Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa | 548,76 |
| 26.02.2024 |Ulazni ragun-23 [Babi¢ Pekara d.o.0. | 59369289798 |Split | 3222 |Materijal i sirovine | 2.676,50 |
| 26.02.2024 |Ulazni ragun-6 |Babi¢ Pekara d.o.o. | 59369280798 | Split | 3222 |Materijal i sirovine | 1.023,56 |
| 26.02.2024 |Ulazni ragun-16 [Babi¢ Pekara d.o.0. | 59369280798 | Ssplit | 3222 |Materijal i sirovine | 231570
| 26.02.2024 |Ulazni ragun-57 [Libertina Dubrovnik d.o.o. | 86125246309 | Dubrovnik | 3238 |Radunalne usluge | 112,50 |
| 28.02.2024 |Ulazni ragun-64 |[KOMA-obrt za elektroinstalacije VI.Kotenko Marijan | 99748629797 | sisak | 3238 |Radunalne usluge | 156,25 |
| 28.02.2024 |Ulazni ragun-53 |zAGREBINSPEKT | 82752153530 |ZAGREB | 3232 |Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja | 282,04 |
| 28.02.2024 |Ulazni ragun-41 [FINA | 85821130368 | Zagreb | 3238 |Radunalne usluge | 1,66 |
| 28.02.2024 |Ulazni ragun-47 [HEP Opskrba | 63073332379 [GRUDA | 3223 |Energia | 3.710,63 |
| 28.02.2024 |Ulazni ragun-37 [hrvatska posta | 87311810356 |Split | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 33,38
| 28.02.2024 |Ulazni radun-54 [Narodne novine d.d. | 64546066176 | Dubrovnik | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 328,60 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl

| 28.02.2024 |Ulazni ragun-46 [konav.komunal.drustvo | 58055672227 | silipi | 3234 |Komunalne usluge | 319,64 |

| 28.02.2024 |Ulazni ragun-45 [konav.komunal.drustvo | 58055672227 | silipi | 3234 |Komunalne usluge | 264,74 |

| 28.02.2024 |Ulazni radun-38 [Cistoca i Zelenilo Konavle | 10165352762 | Cilipi | 3234 |Komunalne usluge | 16,62 |

| 28.02.2024 |Ulazni ragun-39 [Gistoca i Zelenilo Konavle | 10165352762 | Cilipi | 3234 |Komunalne usluge | 83,00 |
Ukupno: | 229.078,50 |

Zdenka Pivéic
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